
Id: XLROU-YCLRO-DELGO-IHKXH-ISPRW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/17/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie podziału środków finansowych na wykonanie zadań zawartych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r.Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz. 
1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238; Dz. U. 
z 2008 r. Nr 227,poz. 1505; Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175; Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, 
Nr 127,poz. 857), ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 
1485; Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826; Dz. U. z 2007 r. Nr 7, poz. 48, Nr 82, poz. 558; Dz. U. 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
143, poz. 962, Nr 213, poz.1396) , a także na podstawie Uchwały Nr IV/16/11 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 
27 stycznia 2011r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się podział środków finansowych na wykonywanie zadań zawartych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 styczna 2011r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Id: XLROU-YCLRO-DELGO-IHKXH-ISPRW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/17/11

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 stycznia 2011 r.

 

L.p. Zadanie Kwota 
w zł 

RAZEM 
w zł 

Dział 
851, 
rozdział 
85153 

Przeciwdziałanie narkomanii 3.000 3.000 

1. Przeciwdziałanie narkomanii 3.000 3.000 
Dział 
851, 
rozdział 
85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77.000 77.000 

1. Zajęcia socjoterapeutyczne i profilaktyczne – płace wraz z pochodnymi 10.000 10.000 

2. 
Finansowanie świetlic wiejskich – zatrudnienie osób jako opiekunów świetlic i opiekunów dzieci, finansowanie 
dojazdu dzieci do świetlicy położonej w innej miejscowości, finansowanie zatrudnienienia opiekunów zajęć 
rekreacyjno - sportowych 

20.000 20.000 

3. Finansowanie Centrum Integracji Społecznej CIS w Koszalinie: 3 osoby z terenu Gminy Świeszyno x 350 zł 
miesięcznie x 12 m-cy 12.600 12.600 

4. 

Szkolenia (członkowie komisji, osoby z UG, pedagog szkolny); dofinansowanie szkoleń i kursów 
specjalistycznych w zakresie pracy z dziećmi z rodzin z problemem alkoholowym oraz w zakresie prowadzenia 
zajęć socjoterapeutycznych dla pedagogów, psychologów, nauczycieli, którzy deklaruję gotowość podjęcia 
pracy w tym zakresie 

9.000 9.000 

5. Prowadzenie GRUPY WSPARCIA 12m-cy x 500zł 6.000 6.000 
6. Psycholog 500 500 
7. Opinie biegłych 1.000 1.000 
8. Opłata sądowa 500 500 

9. Wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii, w formie diet, 6osób x 122zł brutto x 12 m-cy 8.800 8.800 

10. Programy profilaktyczne skierowane do uczniów i rodziców, mieszkańców gminy - zakup usług 2.000 2.000 
11. Delegacje Komisji ds. przeciwdziałania i profilaktyki alkoholowej oraz przeciwdziałania narkomanii 500 500 

12. Doposażenie i materiały do pracy z dziećmi i młodzieżą w świetlicach wiejskich (np. materiały biurowe, gry 
i in.) 2.000 2.000 

13. Monitoring – przeprowadzenie okresowych badań nt. spożywania alkoholu i narkotyków na terenie gminy 
(zakup materiałów, usług, umowa) 1.000 1.000 

14. Utrzymanie pomieszczeń przeznaczonych do prowadzenia "Grupy wsparcia" w roku 2011 1100 1100 
15. Rezerwa 2.000 2.000 

RAZEM 80.000 80.000 


